

Hartmanns Holding ApS

Ege Allé 265  
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 30362438

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. februar 2021

---

Dirigent: Jens Hartmann Møller Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hartmanns Holding ApS Ege Allé 265 8600 Silkeborg
	E-mail: f11291@live.dk
	CVR-nr.: 30 36 24 38
	Stiftet: 20. marts 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Hartmann Møller Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Jens Hartmann Møller Nielsen Egeallé 265 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab i forbindelse med investering i tilknyttede- og associerede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet, og årets resultat udgør et underskud på t.kr. 14, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets associerede virksomhed, er i regnskabsåret likvideret ved en solvent likvidation. Selskabet ejer herefter ikke længere kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -255 og selskabets samlede egenkapital er negativ med t.kr. 130.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår 2020/21 et begrænset aktivitetsniveau og en resultat tæt på kr. 0.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
1 Indtægter af kapitalandele .....	-2.285	472.252
Andre eksterne omkostninger.....	-8.151	-5.750
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-10.436</b>	<b>466.502</b>
2 Andre finansielle indtægter .....	0	43.797
Andre finansielle omkostninger .....	-3.284	-35.913
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-13.720</b>	<b>474.386</b>
3 Skat af årets resultat .....	0	-462
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-13.720</b>	<b>473.924</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-13.720	473.924
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-13.720</b>	<b>473.924</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	75.766
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>75.766</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>23.021</b>	<b>4.773</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>23.021</b>	<b>80.539</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>23.021</b>	<b>80.539</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-254.655	-240.935
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-129.655</b>	<b>-115.935</b>
6 Selskabsskat .....	483	462
Anden gæld .....	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	147.193	191.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>152.676</b>	<b>196.474</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>152.676</b>	<b>196.474</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>23.021</b>	<b>80.539</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	-240.935	-1.514.859
Årets overførte overskud eller tab .....	-13.720	473.924
Gældseftergivelse .....	0	800.000
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-254.655</b>	<b>-240.935</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-129.655</b>	<b>-115.935</b>

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	-2.734	472.252
Fortjeneste ved afhændelse af kapitalandele i associerede virksomheder.....	449	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>-2.285</u></b>	<b><u>472.252</u></b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, omsætningsaktiver.....	0	30.797
Renter, anlægsaktiver.....	0	13.000
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>43.797</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	0	462
Regulering af udskudt skat.....	0	3.216
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	0	-3.216
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>462</u></b>
	2020	2019
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	100.000	100.000
Afgang i årets løb.....	-100.000	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Kostpris 30. september 2020	0	100.000
	<u>          </u>	<u>          </u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-100.000	-100.000
Årets resultatandele.....	-2.734	472.252
Nedskrivning af tilgodehavende.....	2.734	-472.252
Årets af-/nedskrivninger.....	100.000	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	0	-100.000
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER

	2020	2019
<b>5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo .....	0	1.300.000
Afgang i årets løb .....	0	-1.300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	462	0
Skat af årets resultat .....	0	462
Procentregulering, selskabsskat .....	21	0
	<u>483</u>	<u>462</u>
